

Årsredovisning
för
Linds Skärteknik AB
559433-1091

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Lind, Styrelseledamot
2026-01-05

Styrelsen för Linds Skärteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom plåtskärning som utförs med gas- och lasersteknik.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	8 826	6 086
Resultat efter finansiella poster	539	91
Soliditet (%)	13	4

Omsättningen har ökat till följd av större orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	72 131	122 131
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 131	-72 131	0
Årets resultat			81 754	81 754
Belopp vid årets utgång	50 000	72 131	81 754	203 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 131
årets vinst	81 754
	153 885
disponeras så att i ny räkning överföres	153 885
	153 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-08 -2024-08-31 (16 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 825 696	6 086 209
Summa rörelseintäkter		8 825 696	6 086 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 545 688	-4 769 551
Övriga externa kostnader		-741 827	-841 993
Personalkostnader	2	-839 155	-299 434
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-109 959	0
Summa rörelsekostnader		-8 236 629	-5 910 978
Rörelseresultat		589 067	175 231
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 951	4 088
Räntekostnader		-59 782	-87 991
Summa finansiella poster		-49 831	-83 903
Resultat efter finansiella poster		539 236	91 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	0
Förändring av överavskrivningar		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-435 000	0
Resultat före skatt		104 236	91 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 482	-19 197
Årets resultat		81 754	72 131

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 017 154	1 126 652
Inventarier	4	19 664	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 036 818	1 126 652
Summa anläggningstillgångar		1 036 818	1 126 652
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 064 834	836 969
Summa varulager		1 064 834	836 969
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		942 925	630 548
Övriga fordringar		188 837	13 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		384 090	75 550
Summa kortfristiga fordringar		1 515 852	719 291
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	525 150	276 036
Summa kassa och bank		525 150	276 036
Summa omsättningstillgångar		3 105 836	1 832 296
SUMMA TILLGÅNGAR		4 142 654	2 958 948

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		72 131	0
Årets resultat		81 754	72 131
Summa fritt eget kapital		153 885	72 131
Summa eget kapital		203 885	122 131
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		400 000	0
Summa obeskattade reserver		435 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 833 750	1 833 750
Summa långfristiga skulder		1 833 750	1 833 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 493 316	692 187
Skatteskulder		0	19 197
Övriga skulder		28 139	135 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 564	156 288
Summa kortfristiga skulder		1 670 019	1 003 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 142 654	2 958 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8-10 år
Inventarier	8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nävden Invest AB, org nr 559513-7828.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-08 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 126 652	0
Inköp	40 000	1 126 652
Försäljningar/utrangeringar	-39 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 126 777	1 126 652
Årets avskrivningar	-109 623	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 623	0
Utgående redovisat värde	1 017 154	1 126 652

Not 4 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-336	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-336	0
Utgående redovisat värde	19 664	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	950 000	950 000
	950 000	950 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Avesta

Fredrik Lind
Fredrik Lind

2025-12-23